Aller au contenu

Multirotor expérimental

Description du modèle 3D

Une conception encore non testée pour un avion multirotor à trois hélices. J'ai l'intention de le construire et de le tester, mais je mets la conception ici au service de la science. Toutes les LST sont orientées de manière aléatoire. Si vous souhaitez l'imprimer avant que je ne le finalise, faites preuve de discernement quant à la rotation appropriée des éléments. Lorsqu'ils seront définitifs, je veillerai à ce qu'ils soient dans ce que je considère comme la meilleure orientation pour l'impression.

Conçu autour de 2212 moteurs sans balais, d'accessoires de 8 à 12 pouces, selon la puissance du moteur, d'un servo de taille Futaba S3003 pour la direction vectorielle arrière, et de toute l'électronique que vous souhaitez utiliser. Je peux choisir la voie de la bière maison et utiliser quelque chose de simpliste comme le MultiWii sur une carte de développement Nano, avec un MPU externe 6050/9250 et un GPS Ublox 6M de base.

J'ai mis à jour le boîtier électronique avec un emplacement de montage M3 30x30mm pour les cartes F3 FC courantes. Il devrait également y avoir assez de place pour une radio.

Au-dessus de la batterie inférieure, il y a un point de montage pour un tableau de distribution d'énergie, tel que le PDB-XT60, avec des trous traversants pour faire passer les câbles d'alimentation vers les ESC et le courant BEC jusqu'au boîtier électronique.

Compte tenu de ce que je sais du poids de l'électronique et de la batterie, et de ce que Cura me dit que toutes ces pièces devraient peser en moyenne 30% de remplissage (peut-être trop), je pense que je peux obtenir cela dans les airs avec un peu moins d'un kilogramme de poids total de vol.

Nécessite l'assemblage de tout le matériel M3. Vous pouvez utiliser du M3x6 avec des écrous moletés à insert chaud pour les bras, mais il est conçu pour être fixé avec des boulons et des écrous M3 longs (25+mm) pour une résistance maximale. 15 boulons M3x25 et 4 M3x30 seraient nécessaires pour construire de cette façon, mais je ne suis pas sûr d'avoir du matériel aussi long sous la main. M3x6-10 peut être utilisé pour sécuriser le train d'atterrissage et l'électronique.

  • Format du fichier 3D : STL

Mots-clefs

Créateur

License

CC BY

Page traduite par traduction automatique. Voir la version originale.


Meilleures ventes de la catégorie Jeu


Ajouter un commentaire


Vous souhaitez soutenir Cults ?

Vous aimez Cults et vous avez envie de nous aider à continuer l’aventure en toute indépendance ? Sachez que nous sommes une petite équipe de 3 personnes et qu’il est donc très simple de nous soutenir pour maintenir l’activité et créer les futurs développements. Voici 4 solutions accessibles à tous :

  • PUBLICITÉ : Désactivez votre bloqueur de publicité AdBlock et cliquez sur nos bannières publicitaires.

  • AFFILIATION : Réalisez vos achats en ligne en cliquant sur nos liens affiliés ici Amazon, Gearbest ou [Aliexpress](http://s.click.aliexpress.com/e/c60Lvuqk.

  • DON : Si vous voulez, vous avez la possibilité de nous faire un don via PayPal ici.

  • BOUCHE À OREILLE : Invitez vos amis à venir découvrir le site et les magnifiques fichiers 3D partagés par la communauté !